
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13358-przetarg-nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Zamówienie na: rozbudowę budynku Szkoły Podstawowej w Łąsku Wielkim

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy:

Zamawiający: Gmina Koronowo

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 60.000 euro

Termin składania ofert: 11.08.2006 00:00

 

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Koronowo

Plac Zwycięstwa 1

86-010 Koronowo

 

 ogłasza   przetarg   nieograniczony

 
NA ROZBUDOWĘ BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ŁĄSKU WIELKIM 
GMINA  KORONOWO

 

 

https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13358-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13358-rozbudowe-budynku-szkoly-podstawowej-w-lasku-wielkim


Kod określony we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV): 45200000-9
Specyfikację istotnych warunków zamówienia (siwz), zawierającą szczegółowy 
opis zamówienia można pobrać ze strony internetowej www.bip.koronowo.pl lub
odebrać osobiście w siedzibie zamawiającego Koronowo, Plac Zwycięstwa 1, parter,
pokój nr 10 lub za pośrednictwem poczty.

2.      Zamawiający nie dopuszcza składania przez wykonawców ofert częściowych
ani ofert wariantowych.

 

3.      Termin realizacji zamówienia:  15.12.2006 r.

 

4.      Warunki udziału w przetargu nieograniczonym oraz ocena ich spełniania przez
wykonawców:

o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

a)     są uprawnieni do wykonywania czynności i działalności, w której mieści się
przedmiot zamówienia oraz spełniają pozostałe warunki podmiotowe określone
w art. 22 ust.1 uPzp,

b)     nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 uPzp,

c)      spełniają wymagania zamawiającego wynikające z siwz

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu wg formuły
„spełnia – nie spełnia”, na podstawie analizy załączonych dokumentów
potwierdzających spełnianie w.wym. dokumentów.

5.      Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

Cena – 100%

 

6.      Osoby uprawnione do kontaktów z wykonawcami :

Maria Musiał tel. (0.52) 38 22 231 w. 327

http://www.bip.koronowo.pl/


 

7.      Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Koronowo, Plac Zwycięstwa
1,  pokój nr 10. Termin składania ofert: upływa w dniu  11 sierpnia 2006r. o
godz. 9 00

8.      Otwarcie ofert: nastąpi w dniu składania ofert o godz. 930  w siedzibie
zamawiającego - Urząd Miejski w Koronowie Plac Zwycięstwa 1, sala nr 25
/parter/

 

9.      Termin związania ofertą: 30 dni.

 

siwz
Zał. 1
Zał. 2
Zał. 3
zał. 4
zał. 5
Projekt umowy
Opis techn.-zagosp. terenu
Bilans terenu
Mapa 1
Opis techn. - roboty budowlane
Rys.1
Rys. 2
Rys. 3
Opis techn. - cz. instalacyjna
Opis -cz. instal. 2.
Opis techn. - cz. instal. 3.
Rys. 4
Rys. 5
Opis techn. - cz. elektryczna
Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót
Przedmiar robót cz. 1
Przedmiar robót - cz. 2
Przedmiar robót - cz. 3

/attachments/20256/download
/attachments/20257/download
/attachments/20258/download
/attachments/20259/download
/attachments/20260/download
/attachments/20261/download
/attachments/20262/download
/attachments/20263/download
/attachments/20264/download
/attachments/20265/download
/attachments/20266/download
/attachments/20268/download
/attachments/20269/download
/attachments/20270/download
/attachments/20271/download
/attachments/20272/download
/attachments/20273/download
/attachments/20274/download
/attachments/20275/download
/attachments/20276/download
/attachments/20277/download
/attachments/20279/download
/attachments/20280/download
/attachments/20281/download


Załączniki:
siwz  169.76 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 0

Zał. 1  56.83 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 1

Zał. 2  54.04 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 1

Zał. 3  78.16 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 0

zał. 4  45.83 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 1

zał. 5  52.29 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

/attachments/20256/download
/attachments/20257/download
/attachments/20258/download
/attachments/20259/download
/attachments/20260/download
/attachments/20261/download


Liczba pobrań: 0

Projekt umowy  71.60 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 2

Opis techn.-zagosp. terenu  27.00 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 1

Bilans terenu  20.00 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 1

Mapa 1  291.95 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 1

Opis techn. - roboty budowlane  36.50 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 1

Rys.1  792.17 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 1

Rys. 2  481.70 kB

/attachments/20262/download
/attachments/20263/download
/attachments/20264/download
/attachments/20265/download
/attachments/20266/download
/attachments/20268/download
/attachments/20269/download


Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 0

Rys. 3  479.20 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 1

Opis techn. - cz. instalacyjna  51.13 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 1

Opis -cz. instal. 2.  269.66 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 1

Opis techn. - cz. instal. 3.  338.85 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 0

Rys. 4  85.53 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 1

Rys. 5  50.61 kB

Opublikował w BIP:

/attachments/20270/download
/attachments/20271/download
/attachments/20272/download
/attachments/20273/download
/attachments/20274/download
/attachments/20275/download


Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 2

Opis techn. - cz. elektryczna  220.11 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 1

Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót  370.50 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 1

Przedmiar robót cz. 1  251.08 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 1

Przedmiar robót - cz. 2  65.20 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 1

Przedmiar robót - cz. 3  96.47 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Liczba pobrań: 0

Metryczka

Wytworzył: Gmina Koronowo

/attachments/20276/download
/attachments/20277/download
/attachments/20279/download
/attachments/20280/download
/attachments/20281/download


Data wytworzenia: 25.07.2006

Opublikował w BIP: Elżbieta Malinowska

Data opublikowania: 01.08.2006 15:01

Ostatnio zaktualizował: Elżbieta Malinowska

Data ostatniej
aktualizacji: 31.08.2006 09:21

Liczba wyświetleń: 3


